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Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)

Eméri: Ada
Atésia: Ilmi
Mbiemeéri: Kadriu

Dateé lindja: 09/07/1982
Vend lindja:___ Elbasan

Kandidat per _Késhilltar _ pér zgjedhijet pér organet e geverisjes vendore té datés
30 gershor 2019 né Qarkun Elbasan propozuar nga ___ Partia e Gjelbér

e ¥

Arsimi:

Dipllomé Bachelor né Gjuhe Gjermane , Universiteti Elbasan, viti 2011

Eksperienca né puné: Mesuese shkolla Sule Harri

E vetepunesuar
Kualifikimi:

Aktivite shogerore dhe politike:

Shénim:

e Arsimi, eksperienca né pung, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
nga mé i vonshmi né mé té hershmin;

e CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

e CVsillet né KQZ ré letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose
komiteti nismétar.

Ada Kadriu

Model | miratuar me Vendim & KQZ-s& Nr. ___, daté __.__.2019




